

**Wykonanie robót budowlanych polegających na:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Redzie
Postępowanie 7.IN.PN.RB.2015**

Pytanie 7
Dot. Obr. 2 i 5, Rekowo Dolne, zlewnia ul. Długiej – Kościelna ark. 2 i 3: wg załącznika nr 8 do SIWZ należy wykonać etap III, zad. 1 cz.1 natomiast przedmiar i projekt zostały załączone dla etapu III, zad. 1, cz. 1B – proszę o uzupełnienie dokumentacji (projekt i przedmiar) o prawidłową część zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:
Projekt budowlany na w nazwie symbol ETAP II ZADANIE 3 zadanie 2 a projekt wykonawczy ETAP III ZADANIE 1 część 1B – jest to ta sama dokumentacja.

Pytanie 8
Dot. Reda Ciechocino ul. Kazimierska:
1) wg zał. nr 8 do SIWZ należy wykonać sieć kanalizacji sanitarnej z rur PP, natomiast wg projektu z rur PVC SN8 SDR34. Proszę o wskazanie jaki rodzaj rur należy ująć w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć do realizacji zapisy wynikające z projektu.

2) Proszę o wskazanie parametrów armatury, kształtek wymaganych do wykonania sieci wodociągowej – czy mają być wykonane z żeliwa sferoidalnego czy z żeliwa szarego?

Odpowiedź Zamawiającego:
Przyjąć żeliwo sferoidalne.

Pytanie 9
Dot. Ul. Gniewowska: wg zał. nr 8 do SIWZ należy wykonać sieć kanalizacji sanitarnej z rur PP, natomiast wg projektu z rur PVC SN8 SDR34. Proszę o wskazanie jaki rodzaj rur należy ująć w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego:
Należy przyjąć do realizacji zapisy wynikające z projektu.

Pytanie 10
Proszę o potwierdzenie iż ilości robót objętych zamówieniem zawarte są w załączniku nr 8 do SIWZ i te ilości należy ująć w wycenie. W przedmiarach i projekcie ilości te są inne. W związku z ryczałtowym charakterem rozliczenia proszę o wskazanie odcinków sieci do wykonania symbolami studni (np. odcinek pomiędzy S1 – S8) z zaznaczeniem, które studnie należy wykonać.

Odpowiedź Zamawiającego:
TAK – zapisy w tabelach są ważne ponieważ z projektu były niektóre odcinki sieci wykonane wcześniej. Jeżeli, między studniami np.: S1 ÷ S8 występują inne studnie należy je wybudować zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 11
W związku z rozbieżnością zakresu rzeczowego w Państwa publikacji tj. pomiędzy przedmiotami robót (załącznik Nr11) do SIWZ oraz załącznikiem nr 8 do SIWZ, prosimy o wskazanie właściwego dokumentu prezentującego rzeczywisty zakres rzeczowy, objęty aktualnym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Właściwym dokumentem prezentującym rzeczywisty zakres rzeczowy jest załącznik nr 9 do SIWZ.

**Wykonanie robót budowlanych polegających na:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Redzie
Postępowanie 7.IN.PN.RB.2015**

GMINA MIASTO REDA
ul. Odąnska 33, 84-240 Reda
tel 58 678-80-23 fax 58 678-31-24
NIP 588-035-10-74, Regon 191675161

Reda, 15.09.2015 r.

WYKONAWCY

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania 7.IN.PN.RB.2015

Pytanie 1
Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci i wszelkie inne uzgodnienia i pozwolenia niezbędne do prawidłowego wykonania zakresu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:
TAK

Pytanie 2
Proszę o określenie czy przewidziano regulację wysokościową istniejących zasuw, włazów studni, wpustów? Jeśli tak to czy należy uwzględnić w wycenie nowe materiały takie jak włazy, wpusty, pierścienie odciążające, pierścienie dystansowe?

Odpowiedź Zamawiającego:
NIE – nie ma takiej potrzeby.

Pytanie 3
Proszę o potwierdzenie, że na spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia należy wykazać się wykonaniem dwóch robót obejmujących wykonanie kanalizacji sanitarnej (łocznej lub grawitacyjnej) oraz sieci wodociągowej o długości 1000 mb każda.

Odpowiedź Zamawiającego:
TAK – sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i sieć wodociągowa.

Pytanie 4
Czy zaprojektowane rury PCV mają być z rdzeniem spienionym czy litym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Dla zamawiającego nie ma znaczenia.

Pytanie 5
Zasyp wykopów kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej należy wykonać gruntem rodzimym czy należy dokonać wymiany gruntu?

Odpowiedź Zamawiającego:
Jeżeli, grunt da się zagęścić do wymaganego wg projektu stopnia zagęszczenia można stosować grunt rodzimy w innym przypadku należy stosować wymianę gruntu. W załączeniu do projektu są badania geologiczne.

Pytanie 6
Dot. Obszar nr 1, Rejon ul. Obwodowej ark. Nr 1,2,3,4: wg załącznika nr 8 do SIWZ należy wykonać etap III, zad. 3 cz.1 natomiast przedmiar i projekt zostały załączone dla etapu III, zad. 3, cz. 3 – proszę o uzupełnienie dokumentacji (projekt i przedmiar) o prawidłową część zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:
Projekt budowlany na w nazwie symbol ETAP III ZADANIE 3 część 1 a projekt wykonawczy ETAP III ZADANIE 3 część 3 – jest to ta sama dokumentacja.

Z up. BURMISTRZA MIASTA


mgr Janna Janiak
Sekretarz Miasta